

February 20, 2025**Addendum No. 03****File Reference Number: RFP 2024 057****Title: Sale and Disposal of Scrap Metals****RE: Clarifications/Questions**

Please refer to the following information/clarification:

Item 1: Just for clarification we are to bid one price on all materials or are we to provide pricing for separate categories?

Answer: Price each location separately considering freight costs to remove and replace bin(s).

Item 2: Are scrap railcars and vehicles all part of the same package with the bins or are these tendered out separately?

Answer: Ontario Northland plans to post another RFP for the disposition/sale of retired rail cars. As part of this contract there may be the odd damaged car or cars that cannot be moved off our network. These situations would be negotiated with the successful respondent on a case-by-case basis.

Item 3: Are there contacts in the northern yards that can alert of full bins (i.e., Cochrane, Smooth Rock etc.)?

Answer: Yes, there are contacts that will be shared after award. These contacts can communicate when bins are full and need replacement.

This Addendum hereby forms part of the RFP.

Regards,

Ashley Commanda
Manager, Public Procurement
Ashley.commanda@ontarionorthland.ca